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1° EDIZIONE SEXTUM MILIARIUM
ORGANIZZAZIONE: ATHLETICS & SPORT EDUCATION
SESTU: 2 SETTEMBRE 2018

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

PILLONI ADELE EFC CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
CARA MARTA EFC CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

SCANO FRANCESCO EMC CAt98 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATZORI NICOLO' EMC ORoi1 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
MAZZACURATI ANDREA EFC CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
SANNA FABIO EMC CA010 POL ATL SERRAMANNA

MURGIA ALESSIO EMC CAt98 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
TROGU GABRIELE EMC CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

ARESU AURORA EFB  CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
PICCIAU ANNA EFB CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION
PILLONI ARIANNA EFB  CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

ORRU' SAMUELE EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

PODDA CRISTIAN EMB CA255 ATLETICA UTA

ARBA LORENZO EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

SANNA FABIO EMB CA010 POL ATL SERRAMANNA

CARA MATTEO EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

CURRELI ASIA EFA  ORo11 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ATZEI GIULIA EFA  OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
MURTAS LETIZIA EFA CA176 ASD ATLETICA VALERIA

PIBIRI GRETA EFA  CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
FARRIS GIORGIADEBORA  EFA CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION
ATZORI GIORGIA EFA  ORo11 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

DEIDDA NATAN EMA CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ARBA SIMONE EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

PIANO LORENZO EMA CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
CABIDDU ANDREA EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

RUGGERI DIONIGI MARIA EMA CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
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RAGAZZE METRI 800

MURENU MATILDE
USAI BEATRICE
RAGAZZI METRI 800
PICCI DAVIDE
PIBIRI CARLO
MURGIA MATTEO
PODDA EMANUELE
CONCAS LEONARDO

CADETTE METRI 1600
SETZU SILVIA

ALLIEVE METRI 1600

USAI ELEONORA
TUVERI TANIA

ALLIEVI METRI 1600

MURENU MICHELE
PALMAS SIMONE
RUSANI STEFANO

RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM

CF

AF
AF

AM
AM
AM

CA032
CA010

CA261
CA198
CA198
CA255
CA198

CA010

CA010
CA261

CA032
CA010
CA032

AS TESPIENSE QUARTU
POL ATL SERRAMANNA

ATHLETICS & SPORT EDUCATION
ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA UTA

ASD OLYMPIA VILLACIDRO

POL ATL SERRAMANNA

POL ATL SERRAMANNA
ATHLETICS & SPORT EDUCATION

AS TESPIENSE QUARTU
POL ATL SERRAMANNA
AS TESPIENSE QUARTU

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 9800

MATTA AMBRA

SENIOR DONNE SF35 Mt 9800

LECCA VALERIA
VARGIU MARTA
LITTERA VALENTINA

SENIOR DONNE SF40 Mt 9800

ATZENI
MANUNZA

MAURA
MICHELA

SENIOR DONNE SF45 Mt 9800

ARGIOLAS
ALBERTI

CATERINA
MONICA

SENIOR DONNE SF50 Mt 9800

FERRU ROBERTA

MILIDDI ROSALBA

MASCIA MARIA PAOLA
NIOI MARIA GABRIELLA

SENIOR DONNE SF55 Mt 9800

SILVANA
MARTA

PUDDU
PIGA

SENIOR DONNE SF60 Mt 9800
MARIA ELEONORA

CIRINA

SF

SF35
SF35
SF35

SF40
SF40

SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55

SF60

CA216

CA261
CA201
CA120

CA235
CA239

CA201
CA201

CA239
CA239
CA154
CA239

CA032
CA002

CA201

ATLETICA PULA

ATHLETICS & SPORT EDUCATION
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
NUOVA ATL SESTU

HYKNUSA RUNNERS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
GS RUNNERS CAGLIARI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

AS TESPIENSE QUARTU
S G AMSICORA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
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12
21

10
11
28

13
16

15
17
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40

18
19

20

25
27

43
25
16
26
44

17
30

35
36
37

47
28
31
45
48

21
38
32
34

22
42
13
15
46
33
39

23
29
40

27

41
24

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 9800

MARTEDDU TITO JM
CASCIU FILIPPO JM
BIUMI STEFANO SM
FAIS DAVIDE SM
PICCIAU ENRICO SM

SENIOR UOMINI SM35 Mt 9800

MUSIU DANIELE SM35
SIUNI DANIELE SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 9800

MELIS ROBERTO SM40
CAO MARIO SM40
SANTINI MAURIZIO SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 9800

CHESSA SEBASTIANO SM45
SIDDU STEFANO SM45
CASTORINA MASSIMO SM45
COCUMELLI STEFANO SM45
PISANO PIERFRANCESCO SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 9800

CANCEDDA GIANFRANCO SM50
LOI ALBERTO SM50
URRU MASSIMO SM50
LAI PAOLO SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 9800

MATTA FEDERICO SMs5
ARDU FELICE SMs5
SCHIRRU PIERLUIGI SMs5
MULAS GIUSEPPE SMs5
PISTIS CLAUDIO SMs5
MEDAS TIZIANO SMs5
PORCU ALBERTO SMs5
SENIOR UOMINI SM60 Mt 9800

URAS PIETRO SM60
SERRA OTTAVIO SM60
CAMBULI LUIGI SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 9800
ZEDDE PASQUALE SMé5

SENIOR UOMINI SM70 Mt 9800

MELIS GIOVANNI SM70
CASULA FRANCESCO SM70

RMo057
CA032
CA211

CA084

CA025
CA201

CA239
CA239
CA239

CA145
CA201

CA002
CA239
CA201
CA232

CA004
ORo011

CA201
CA239

CA004
CA145
CA239

CA129

CA239
CA025

FIAMME GIALLE G. SIMONI
AS TESPIENSE QUARTU
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL IGLESIAS

RUNCARD

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

RUNCARD

ATLETICA VILLAMARESE

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
RUNCARD

RUNCARD

S G AMSICORA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(

ATL ORROLI MARIANO LEONI

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA

RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATL ORROLI MARIANO LEONI
ATLETICA VILLAMARESE
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

SS SULCIS ATL CARBONIA

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA



